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A\ 4  ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACEROV B486346

135085 261309875A 000060 1001797893

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADOC, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

a— FEGHR N ] s Snonlion L8 RS
ABINSA, S.A DE C.V. 13.07.2013 1 SO GORRECTOS Y ESTAN SONTENIDOS EN
DIRECCION ‘ '
AVE. ADOLFC LOPEZ MATEOS KM. 6.5 VIA A MATAMOROS ‘
RODUCTO ING. RAMIRO GeNEROS MENCHACA
vigas PRUEBAS M M Y CERTIFICACION
R iEtlabe et m-——-= mm———- COMPOSTICION QUIMICA o« o o r i me s e e e e e mmma e +
COLADA  ESPECLFICACION C i P S ST co R NI - MO ALT v NB/CB TI
132983 ASTM A-36/A-572-50 ¢.173 0.841 0.018 0.008 0.185 0.023 0.027 0.020 0.011 0©0.042 0.004 0.00% 0.004
135085 ASTM A~36/A-572-50 0.150 0.885 0.0c9 0.005 0©.181 ¢.02@ 0.013 0.017 0.004 0©0.044 0©0.002 0.007 0.002
135089  ASTM A-36/A-572-50 0.161 0.818 0.016 0.006 C.156 0.035 0.026 0.022 0.004 0.028 ©€.002 0.007 0.002
135090 ASTM A-36/A-572-50 0.153 0.839 0.016 0.003 O©.175 0.031 0.012 0.022 0.003 0.035 (.004 0.006 0.002
233400 ASTM A-36/A-572-50 0.148 0.826 0.016 0.009 0.184 0.014 0.017 0.015 0.009 0.043 G.003 0.008 0.002
B i FRUEBAS AL PRODUCTO  —mmmmm oo oo oo oo mmmmmee e +
COLADA NO.BAQUETE L.ELASTICO R.TENSICN FELQON.
132983 2613061018 £2.388 (KST) 75.569 (K8I) 25(%)
132983 2613061022 63.974 (KSI) 76.327 (KST) 24 (%)
135085 2613098012 63.611 (KSI) 79.670 (KSI) 26 (%)
135085 2613028023 62.893 (Ks1) 79.336 (KSI} 27(%)
135085 261309871 64.126 (KSI) 78.103 {(KST} 26(%)
135082 2613098147 64 350 {KST) 77.790(KSI} 26 (%)
135089 2613098158 64.015 (KSI) 79.082 (KSI} 26 (%)
135089 261309875A 62.482 (KSI) 77.691 (KSI} 25(%)
135090 2613097714 63.540 (KSI) 78.648 (KSI) 24 (%)
135090 2613097728 63.499{K5I) 79.114 (KSI) - 25 (%)
135030 261309882 63.099 (KST) 77.534 (KST) 26 (%)
233400 261307092A 59.515 (KST) 74.598 (KSI) 24 (%)
233400 2513070834 " 61.151 (KST) 75.952 (KSTI) 243
A e e e mm——— e FRODUCTO EMBARCADD 1 sm s s s e oo mee oo +
COLADA NO. PACUIETE NO.PZAS.. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO (Kg/mt} PED . CLIENTE PEDIDO
1132983 261306105A 12 18.0000 6.0000 12.2000 59.500 32613 99995014032
135085 . 261309872A 42 12.0000 4.0000 12.2000 20.832 00032137 0000514622
135085 261309875A 42 12.0000 4.000C 12.2000 20.832 00032137 - 0000514622
135083 261309875A 42 12.6000 4.0000 12.2000 20.832 00032137 0000514622
135020 2613098828 42 12,0000 4.0000 12.200Q 20.832 00032137 0000514622
233400 261307098A iz 12.0000 8.0000 12,2000 66.960 32617 9995014041
COLADA O . PRQUETE PARTTIDA ENTREGA
132983 261306105A 000010 1001797893 -
135085 - 261309872A 000060 © 1001797893

EMITIO : S0550188
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| v ALTOS HORNOS DE MEXICU ' CERTIFICADO DE CALIbAD AHMSA:CALIDAD CON

VOLUNTAD DE ACERO B486346
FECHA EMISICN PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
e : SN CORBECTOS Y FSTAN CONTENIDOS EN
ABINSA, S.A DE C.V. 13.07.2013 2 PN CORRECTOS ¥ ESTAN CONTE
DIRECEION ‘ '
. AVE. ADCLFO LOPEZ MATEOS KM. 6.5 VIA A MATAMOROS -
- ING. RAMIRC EROS CHACA
PRODUCTO
Vigas PRUEBAS MF(AJJGA‘{Y CERTIFICACION
U - ) PRODUCTD EMBARCAIO) - ¢ —mem——ememsiese;—m——mmm oo s +
COLADA O . BAQUETE FARTIDA ENTREGA
135089 261309875A - OG00S0 1001797843
135090 2613098828 000060 1001797893
233400 2613070987 000010 1001797893 .
A ' FIN LE DATOS

EMITIO : 80550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO COM EL CLIENTE INDICADD EN ESTE GERTIFICADO, Y SOLO AGEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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